Oprávnený 
z vecného bremena sa zaväzuje, že najneskôr do 30 dní odo dna nadobudnutia účinnosti tejto 
zmluvy uhradí zostávajúci rozdiel medzi jednorazovou náhradou podľa odseku 1 tohto článku 
a uhradenou predbežnou odplatou podľa tohto odseku vo výške 254,50 € (dvestopäťdesiatštyri 
eur a päťdesiat centov) na účet povinného z vecného bremena vedený v Československej 
obchodnej banke, a.s., IBAN: SK58 7500 0000 0000 2582 8453, variabilný symbol 2865064816.

3. V prípade oneskorenej platby sa oprávnený z vecného bremena zaväzuje zaplatiť aj zmluvnú